
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 – C.F. 80100690611 

 
Prot: 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento n° 15244 del 16/09/2016 con il quale sono state disposte le le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali –SOSTEGNO- del 

personale docente di scuola dell’Infanzia; 

ESAMINATI i reclami pervenuti avverso le predette graduatorie; 

RAVVISATA la necessità di ripristinare la legittimità dell’azione amministrativa 

 

 

DISPONE 

 

 Con effetto immediato le seguenti rettifiche alle assegnazioni provvisorie ed alle 

utilizzazioni di scuola dell’Infanzia: 

 

 

RETTIFICHE INFANZIA 

 

 
UTILIZZAZIONI SOSTEGNO 

ALABISO   GABRIELLA   05/10/1967CE  

DA:  I.C. GAGLIONE – CAPODRISE - 

A: I.C. MORO-PASCOLI  CASAGIOVE 

 

ASSEGNAZIONE PROVV. SOSTEGNO INTERPROVINCIALE 

 

AIELLO   ANGELA   18/07/1963 CE 

DA: I.C. SAN MARCO EVANGELISTA 

A: I.C. SAN NICOLA LA STRADA D.D. CAPOLUOGO 

 

NATALE   TEODOLINDA 

DA: I.C. MORO - MADDALONI 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015633.22-09-2016



A: I.C. CASTELVOLTURNO – VILLAGGIO COPPOLA       

   

 

IZZO   MADDALENA   15/07/1969 CE 

DA:         I.C. MAZZOCCHI S. MARIA C.V 

A: I.C. SAN PRISCO 

 
 

Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 

136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di  conciliazione ed 

arbitrato apportate dal Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4/11/2010, n. 183. 
 

                                                                                                      Il Dirigente 

                                                                                            f.to    Vincenzo Romano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa  















Ai Dirigenti le Istituzioni scolastiche della Provincia  

Agli Ambiti territoriali provinciali 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 

All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet di questo Ufficio  

 
Vincenzo Nasta 

Organici e Mobilità Infanzia, 

0823248204 

Vincenzo.nasta.ce@istruzione.it 

 


		2016-09-22T11:07:08+0000
	ROMANO VINCENZO




